



Procedura negoziata per l'affidamento del servizio assicurativo polizza RCT/O periodo biennale 30/06/2019 - 30/06/2021 ex art. 36 co. 2 lett. b) D.Lgs. 50/2016 (CIG 782473144A).

CHIARIMENTI E RISPOSTE A QUESITI

(aggiornati al 15/04/2019)

Quesito n. 1)

“L’offerta dovrà pervenire in un plico cartaceo con all’interno i supporti informatici richiesti? L’indirizzo a cui spedire il plico è: via Ricchieri, 10 45100 Rovigo?”

Risposta: Come indicato ai punti 14) e ss. del Disciplinare di gara, il plico contenente i documenti di gara deve, a pena di esclusione, essere sigillato e giungere con qualsiasi mezzo entro la data e l’ora indicati nella lettera invito; i concorrenti sono pregati di produrre come documenti informatici **non solo, come da obbligo di legge (articolo 85, comma 1 del codice), il modello AMM-DGUE bensì anche tutti gli altri della busta amministrativa**, memorizzandoli su un unico supporto informatico (CD o DVD). Così facendo, la busta è sostituita dal CD/DVD.

L’indirizzo indicato è corretto.

Quesito n. 2)

“I sinistri indicati sono al lordo della franchigia? La franchigia in corso è uguale a quella indicata nel capitolato proposto? Le condizioni di polizza in corso sono uguali a quelle indicate nel capitolato proposto? Qual’è il premio annuo lordo in corso?”

Risposta: I sinistri sono indicati con importo al lordo della franchigia; la franchigia e le condizioni di polizza in corso sono uguali a quelle indicate nel capitolato proposto; infine il premio semestrale lordo di proroga in corso ammonta ad euro 29.951,25 (pari ad euro 59.902,50 lordo annuo).